令和 3 年 1 月 21 日

1 年生及び 2 年生 保護者 様

                       大阪府立園芸高等学校 事務室

制服等の価格改定について（お知らせ）

 以下の表のとおり、制服等の価格改定が令和 3 年 3 月 1 日（月）以降注文分から適用さ

れますので、お知らせいたします。

記

 改定後の額等

 この件に関する問い合わせは

  株式会社 北田呉服洋品店

   563⁻0056 大阪府池田市栄町 10－10

         電話 072-753- 0123（代）

         FAX  072-751-2047

https://kitada-gofuku.com/

         にお願いいたします。

21,180円 19,610円

(19,250円) (17,830円)

11,660円 12,890円

(10,600円) (11,720円)

4,470円 4,470円

(4,060円) (4,060円)

11,210円 11,880円

(10,190円) (10,800円)

4,380円 4,380円

(3,980円) (3,980円)

5,590円 5,590円

(5,080円) (5,080円)

5,080円 5,080円

(4,620円) (4,620円)

11,210円

(10,190円)

11,660円

(10,600円)

男子制服 女子制服

スラックス（冬）

スラックス（夏）

ニットベスト

ニットセーター

半袖ブラウス

上着（ブレザー）

スカート（冬）

長袖ブラウス（白）、（ピンク）

スカート（夏）

上着（ブレザー）

スラックス（冬）

配送を希望する場合 別途1,320円（1,100円）が必要。

【いずれも、消費税及び地方消費税込み】

※カッコ書きは旧単価

長袖シャツ（白）、（ピンク）

スラックス（夏）

半袖シャツ

ニットセーター

ニットベスト

https://kitada-gofuku.com/